INDICAÇÃO N.º 1941/2019
Implantar brinquedos para as crianças e iluminação necessária no novo sistema de lazer inaugurado no Jardim São Marcos no ultimo dia 09.
Senhora Presidente;

Considerando que este vereador esteve na inauguração do Parque dos Girassóis no ultimo dia 09, onde além de apreciar a entrega de um novo espaço de lazer a população presente solicitaram a esse vereador algumas melhorias;

O vereador Israel Scupenaro, no intuito de auxiliar a municipalidade na busca por melhorias ao nosso município, solicita respeitosamente, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a municipalidade implante brinquedos para as crianças no local.

Que a municipalidade implante iluminação necessária no local para ser utilizado a noite.
                 Justificativa:

                 Trata-se de reivindicação de moradores que visam mais segurança para o local.
                         Valinhos, aos 10 de maio e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB